
 令和５年１０月１２日 

  

　保護者の皆様へ  

 

西之表市立伊関小学校 

校  長　有村　修一 

PTA 会長  波江野  勝美

 

 

１１月２２日(水)の日程について 

 

 

　仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，日頃から学校教育への御理解と御協力を

賜り感謝申し上げます。 

　さて，校内ロードレース大会等の日程について，お知らせします。当初の予定では，

１１月２４日実施の計画で進めてきましたが，日程調整が必要な状況になりました。 

保護者の皆様には，お仕事等の御都合もある中，誠に恐縮ですが，期日の変更をさせて

いただきたいと思います。何とぞ，御理解いただきますよう，よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１　期　　　日 令和５年１１月２２日(水) 

  

２　給食試食会 １２：００～１２：４０　各教室 

  

３　校内ロードレース大会 １３：４０～１４：５０ 

 〔スタート予定時刻〕 

 ・１・２年　１３：４０ 

 ・３・４年　１４：０５ 

 ・５・６年　１４：１５ 

  

４　学校保健委員会 １５：１５～１５：４５　多目的室 

 ※　栄養教諭の先生にお越しいただく予定です。 

  

５　学級ＰＴＡ １５：５０～１６：４５ 

・１・２年，カシミア学級　１５：０５～１６：０５ 

・３・４年                １６：１０～１６：２５ 

・５・６年                １６：３０～１６：４５

 

※　案内の文書については，改めて子供便でお届けします。何とぞ御理解・御協力のほど，

　よろしくお願いします。


